UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NV             Bình Phước, ngày        tháng 6 năm 2022

V/v thông báo dự họp việc đảm bảo

nguồn cung ứng dịch truyền Dextran

40 Injection

              Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh

 Ngày 15/6/2022, Sở Y tế nhận được Thông báo Mời họp số 78/GM-QLD về

việc đảm bảo nguồn cung ứng dịch truyền Dextran 40 Injection. Hình thức cuộc

họp trực tuyến qua phần mềm Zoom, ID cuộc họp: 918 1985 0512; Mật khẩu:

788093.

Thời gian: 14h00 ngày 17/06/2022 (thứ 6).

Chủ trì: PGS. TS Lê Việt Dũng – Phó Cục trưởng Cục Quản lý Dược

 Nhằm tháo gỡ khó khăn, vướng mắc liên quan đến việc cung ứng dịch truyền

Dextran 40 Injection cho điều trị sốc trên bệnh nhân sốt xuất huyết Dengue nặng.

Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh tham gia, theo dõi nội

dung cuộc họp nêu trên.

Trân trọng!

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

KHẨN

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-17T05:42:15+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T08:08:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T08:08:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T08:08:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T08:08:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T08:08:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T08:08:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!